

Lucrari de amenajare a unui teren de joaca pentru copii in parcul A.Mateevici-Studentilor

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 479 184,73 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	29,10	84,97	2 472,63
2.	7129020012800	Pavator	h-om	3,96	84,97	336,48
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	89,10	84,97	7 570,83
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,04	84,97	173,34
5.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,88	84,97	74,96
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	197,60	84,97	16 790,28
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,64	84,97	818,77
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,70	84,97	229,42
9.	9310060019930	Muncitor	h-om.	16,83	84,97	1 430,05
		Total manopera				38 184,13

Materiale:

1.	0101010101	cauciuc	kg	990,00	6,00	5 940,00
2.	1	Banda adeziva din plastic 38 mm	m	338,25	20,00	6 765,00
3.	1212121212121	apa	m3	0,15	10,00	1,50
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	18,97	480,00	9 108,00
5.	1421100220	Nisip cuartat	kg	1 980,00	8,50	16 830,00
6.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	18,97	540,00	10 246,50
7.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,02	520,00	10,50
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,07	470,00	31,02
9.	1421102200525.1	Savura de granit	m3	3,63	1 150,00	4 174,50
10.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	1,00	0,02
11.	2,1	Accesorii metalice pentru fixare	buc	165,00	50,00	8 250,00
12.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,02	20,00	0,32
13.	25132066215001	Banda de avertizare	m	23,76	38,00	902,88
14.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	m2	165,00	135,00	22 275,00
15.	2513736601704	Garnituri de cauciuc	kg	4,04	6,00	24,24
16.	25212167100011	Teava polietilena	m	22,07	25,00	551,65
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	22,44	2,62	58,79
18.	2663102100000	Beton	m3	0,04	1 100,00	39,60
19.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x200x80 mm	m	22,11	80,00	1 768,80
20.	277441359	Acoperire din gazon artificial inaltimea parului minim 40 mm	m2	171,60	295,00	50 622,00
21.	277441359	Banda Forbo-842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	46,69	71,00	3 315,34
22.	2774413591	Clei din doua componente de poliuretanForbo-	kg	23,10	155,00	3 580,50

		842				
23.	2875277313000	Cutie de protectie din fonta pentru hidrant subteran	buc	2,02	50,00	101,00
24.	2875277324250	Hidrant de gradina Pn-10 (Aspersor Pros 04, h10 cm)	buc	2,02	80,00	161,60
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,07	10,00	0,66
26.	4100126202818	Apa	m3	3,63	10,00	36,30
27.	Balansoar 1	Balansoar 1	buc	1,00	6 016,00	6 016,00
28.	Balansoar 2	Balansoar 2	buc	1,00	3 450,00	3 450,00
29.	Carusel	Carusel	buc	1,00	17 633,00	17 633,00
30.	complex	Complex de joaca	buc	1,00	103 000,00	103 000,00
31.	Figurina 1	Figurina 1	buc	1,00	8 000,00	8 000,00
32.	Figurina 2	Figurina 2	buc	1,00	8 000,00	8 000,00
33.	Loc joaca	Loc de joaca	buc	1,00	20 006,00	20 006,00
		Total materiale de construcții				333 036,86

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	15,25	350,00	5 336,10
2.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,04	120,00	5,28
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	7,62	150,00	1 143,45
4.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,88	25,00	22,00
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	2,18	125,00	271,94
6.	295227000	Masina pentru acoperire	h/ut	5,78	45,00	259,88
7.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu cu ascensor hidraulic TurfRollerhidraulic	h/ut	1,17	24,00	28,12
8.	29522700076133	Masina pentru ingrijire de acoperire dingazon artificial SportChamp cu Utilajesuspendat	h/ut	4,95	46,00	227,70
9.	295250001440	Tractor	h/ut	14,03	180,00	2 524,50
10.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,88	650,00	572,00
11.	3410540000001.1	Autobasculanta, 10 t	h-ut	11,28	375,00	4 231,50
		Total utilaje de construcții				15 663,58

Total:

Cheltuieli directe	lei	355 419,94
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	7 175,22
Transportarea materialelor	4,00 %	12 436,03
Cheltuieli de regie	4,00 %	13 020,93
Total	100,00 +	388 052,12
Beneficiu de deviz	3,00 %	11 268,48
Total	100,00 +	399 320,61
TVA	20,00 %	79 864,12

Total deviz:

479 184,73

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)